UNI-TROL

GARAGE EQUIPMENT

UT 26

Dane techniczne

Spannbereich

Max. Radbreite

Max. Raddurchmesser
Radgewicht
Abdruckerkraft
Luftversorgung
Motorleistung
Pumpenmotor
Gewicht

MaRe
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14" - 26"

780 mm

1600 mm

550 kg

1900 kg

130 bar

1,1 kW/3 Ph lub 1,5 kW/1 Ph
2,2 kW, 6 obr./min.

600 kg

1600/1050/1200
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GARAGE EQUIPMENT

Die UT-26 ist eine elektrohydraulische LKW-Reifenmontiermaschine mit hydraulisch
bewegbaren Montageschlitten. Bestens geeignet fir Profi- aber auch Kleinwerkstatten. Mit
dieser Maschine ist es auch ohne Weiteres moglich Bus-, Baustellenfahrzeugreifen und Reifen
von landwirtschaftlichen Geraten zu montieren.

Dostepne kolory

Kolory podstawowe
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